
    
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

10.12.2025                                                                   №  270                

c. Іркліїв 

 

Про визнання таким, що втратило 
чинність рішення виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради 
від 26.02.2024 року № 40 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради від 26.02.2024 року № 40 «Про комісію для 
комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи, яка потребує 
надання соціальних послуг». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту і охорони здоров’я виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради Ольгу ГУСЯТИНСЬКУ. 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

                                                                                                      

                                                                                                        

 

 



 

 


